РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2018 г. № 185
с. Максимовщина
О     проведении праздника

«День молодежи» на
территории    Максимовского
муниципального образования
              В целях усиления внимания к проблемам молодежи, повышения творческой активности молодых людей, благополучия созидательной гражданской активности, формирование правовой и политической культуры молодежи, проявление инициатив молодежи и профилактики правонарушений, на основании плана администрации Максимовского МО,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Муниципальному учреждению культуры «Культурно - спортивный центр» провести праздник «День молодежи» 30.06.2018 г.
           2. Рекомендовать МУ МВД России «Иркутское» оказать содействие в охране общественного порядка при проведении праздника «День молодежи»
           3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата Максимовского МО  Березовскую Н.А.

Глава администрации

Максимовского  МО                             А.В. Бобков